temPoRizzatoRi
contaimPulSi
contaoRe
PRogRammatoRi oRaRi
1
2
9
Temporizzatori, Contaimpulsi, Contaore, Programmatori orari - Tabella di selezione

48VJ: da 12 a 48VAC/DC
QM4HGU1C
Come ordinare
A: standard
M: multi scala
Contatti in uscita
2C
4C
Scala dei tempi
10M: 10 minuti
10H: 10 ore
30M: 30 minuti
60M: 60 minuti
Tensione
AC24V: 24VAC
DC24V: 24VDC
AC240V: da 220 a 240VAC
1
3
2
SCHEMI DI CABLAGGIO
TIPOLOGIA
DIMENSIONI
MODELLI PM4H-SD/SDM PM4H-W LT4H LT4H-W
Temporizzatori PM4H/SD/F/W LT4H/LT4H-W
Modello con terminale a vite (Montaggio da pannello)
Modello con terminale a Pin (Montaggio superficiale)
48 62.512.0
48
6.0
41 �44.5
0
48 66.5
14.5
12.0
48
6.0
41 �44.5
0
5.5
70.1
55.6
7.5
(44.5
(Uguale nel mod. a 8 pin)
(44.5
5.5
64.5
7.5
Modello con terminale a vite
Modello con terminale a pin
1
2
3
4
5 6 7
8
9
10
11
Reset
Signal
Stop
Lock
COM
NC
NO
Alimentazione (+)(–)
1
2
3
4
5 6 7

S: terminali a vite
LT4H
Come ordinare
PM4H H
A: 8 funzioni
S: ritardo all’eccitazione
M: 5 funzioni
TENSIONE
AC240: da 100a 240Vac
24V: 24Vac/Vdc
DC12V: 12Vdc
_: terminali 11PIN
(solo versione A)
_: terminali 8PIN
S: terminali a vite
_: IP50
W: IP65
PM4H
SD: /D
SDM: /D (contatto istantaneo)
F8: ritardato alla diseccitazione (senza reset)
F8R: ritardato alla diseccitazione (con reset)
W: multiscala e multitensione
S: secondi
(SD/SDM-F8/F8R)
M: minuti (F8/F8R)
H: ore (W)
AC240V: da 100a 240Vac
AC24V: 24Vac
AV120V: da 100a 120Vac
DC12V: 12Vdc
_:  terminali 8PIN
S: terminali a vite
(SD/SDM-W)
_: IP50
W: IP65
Tensione
AC240V: da 100a 240Vac
DC24V: 24Vac
DC24V: 24Vdc
_:  terminali 11PIN
S: terminali a vite
LT4HW
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE (V)
SCALA DEI TEMPI
DISPOSIZIONE DEI CONTATTI
GRADO DI PROTEZIONE
PORTATA DEI CONTATTI
VITA MECCANICA
VITA ELETTRICA CONTATTI
MODO DI FUNZIONAMENTO
da 100 a 240VAC, 24 AC/DC, 12VDC
da 1s a 500h 16 scale selezionabili
2 contatti in scambio    1 scambio e 1 istantaneo
IP50/IP65
5 A a 250 VAC (carico resistivo)
ritardo
all’eccitazione
ritardo all’eccitazione
1 ciclo
ciclica
ON 1 ciclo
uscita ad impulso
stella

S: terminali a vite
LC2H
Come ordinare
-: ingresso
non in tensione
PS: ingresso
non in tensione,
fattore di scala,
alim. 12VDC
PSV: ingresso
in tensione,
fattore di scala,
alim. 12VDC
S: ing. non in tensione,
fattore di scala
SV: ing. in tensione,
fattore di scala
LC4HW
240AC: da 100a 240Vac
24AC: 24Vac/24Vdc
24: da 12 a 24Vdc
_: terminali a 11PIN
S: terminali a vite
R6: uscita relè 6 cifre
T6: uscita transistor 6 cifre
ALIMENTAZIONE
DISPLAY
DISPOSIZIONE DEI CONTATTI
GRADO DI PROTEZIONE
PORTATA DEI CONTATTI
VITA MECCANICA CONTATTI
VITA ELETTRICA CONTATTI
USCITA
INGRESSO
batteria al litio, vita ca. 6 anni
8 cifre
-
IP66 superficie pannello
-
-
-
solo totalizzatore
ingresso
non in tensione
ingresso in tensione
da 4,5 a 30 VDC
ingresso in tensione
da 24 a  240 VAC/DC
5 modi di ingresso:
addizione, fase, sottrazione,
direzionale, individuale ingresso
non in tensione
5 modi di ingresso:
addizione, fase, sottrazione,
direzionale, indipendente
ingresso in tensione, fattore di scala
5 modi di ingresso: addizione, fase,
sottrazione, direzionale, indipendente
da 100 a 240 VAC, 24V AC/DC, da 100 a 240 VAC con alim.
da 12 a 24VDC 12VDC, 24V AC/DC, 12VDC
4/6 cifre retroilluminato con doppia visualizzazione
1 contatto in scambio, 1 transistor
IP66 superficie pannello
5 A a 250 VAC; 100 ma a 30VDC
2x107 operazioni
1x105 operazioni
7 Modi di uscita:
mantenuta HOLD A/B/C
ad impulso SHOT A/B/C/D
12-24VDC, 24V AC/DC; 100 - 240 VAC
6 cifre retroilluminato con doppia visualizzazione
2 contatti in scambio, 2 transistor
IP66 superficie pannello

0,1 ora (6 min)
IP66 superficie pannello
Come ordinare
DHK ingresso non in tensione
HMK ingresso non in tensione
DHKDL ingresso in tensione
HMK ingresso in tensione
DHKFV ingresso multitensione
HMKFV ingresso multitensione
DHKDLB ingresso in tensione retroillum.
HMKDLB ingresso in tensione retroillum.
HN: ore/giorni ingresso non in tensione
HMN: ore/minuti ingresso non in tensione
LH2HF
LH2HC
26: 24VAC 60Hz
76: da 115 a120VAC 60Hz
86: 220VAC 60Hz
25: 24VAC 50Hz
75: da 115 a120VAC 50Hz
85: 220VAC 50Hz
TH13
26: 24VAC 60Hz
76: da 115 a120VAC 60Hz
86: 220VAC 60Hz
25: 24VAC 50Hz
75: da 115 a120VAC 50Hz
85: 220VAC 50Hz
TH23
Tabella codici CONTAORE
J
J
CEJ
CEJ
3C: 12Vdc
4C: 24Vdc
TH83 J
Tipo standard /
retroilluminato:
Tipo per montaggio
su circuito stampato:
SCHEMI DI CABLAGGIO
MODELLI
TIPOLOGIA

TH50
Tabella codici CONTAORE
Come ordinare
J
J
J
3: 12VAC
4: 24VAC
5: 48VAC
7: da 115 a120VAC
8: 220VAC
TH63
3: 12VAC
4: 24VAC
5: 48VAC
7: da 115 a120VAC
8: 220VAC
TH64J
CEJ
CEJ
140
TIPOLOGIA
DIMENSIONI
MODELLI
SCHEMI DI CABLAGGIO
TB5560187NJ TB5630187NJ TB6210187NJ TB6220187NJ
Programmatori
orari TB5 TB6
Circuito a 1 canale Circuito a 2 canali
141
DISPLAY
RESET
SCALA DEI TEMPI
TEMPO MINIMO VISUALIZZATO
GRADO DI PROTEZIONE
1 contatto in scambio
16A 250 VAC
15 minuti giornaliero; 2 ore settimanale
96 giornaliero; 84 settimanale
IP20
1 in scambio 2 in scambio
16A a 250 VAC
1 minuto
50 programmi/circuito
IP20
50 programmi
FUNZIONAMENTO
ALIMENTAZIONE
FREQUENZA NOMINALE
motore al quarzo giornaliero o settimanale
motore sincrono giornaliero o settimanale
motore al quarzo 220 - 240 VAC motore sincrono 230 VAC
1 canale
Elettronico settimanale
220 - 240 VAC
1 canale 2 canali
142 Accessori per Temporizzatori e Contaimpulsi
Nota: il numero dei terminali sul temporizzatore e sul contaimpulsi corrisponde a quelli sullo zoccolo.
ZOCCOLI (Unità: mm=, Tolleranza: ±1)
Tipo
PM4H-S